柏 社 協 第 ２８号

                                令和７年４月１０日

民生委員・児童委員協議会の代表者  様

社会福祉施設・社会福祉団体の代表者 様

市内私立保育園の代表者       様

地区福祉組織の代表者        様

ボランティアグループの代表者    様

 社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会

 会長  髙 橋 敏 郎 （公印略）

令和７年度 社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会 会長表彰候補者の推薦について（御案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から当会の活動に対しまして、御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会表彰規程に基づき、標記表彰を別紙要項により実施いたします。

つきましては、表彰に当たり被表彰者にふさわしい方がおられましたら、期限までに御推薦いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 表彰の対象

  別紙「令和７年度社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会長表彰実施要項」参照

２ 推薦書提出期限

   令和７年５月２３日（金）

３ 個人情報保護の取扱いについて

 別紙「個人情報保護の取扱いについて」により取り扱います。

４ 送付書類

（１）令和７年度社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会長表彰実施要項

（２）社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会会長表彰における個人情報保護の取扱いについて

（３）表彰様式

    表彰様式の中から貴団体が推薦対象に該当する表彰様式のみ同封します。

※全ての表彰の様式は当会ホームページからダウンロードすることができます。

５ その他

   表彰式につきましては、９月上旬の開催を予定しております。表彰式につきましては、被表彰

者決定後、別途御連絡いたします。

（問合せ先）

社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会総務課 総務係 青木・桑山

〒945-0045 柏崎市豊町３番５９号

電話22-1411 FAX22-1441 e-mail ks-93＠syakyou.jp

社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会会長表彰における個人情報保護の取扱いについて

１ 個人情報の利用目的・利用範囲等について

（１）推薦書を通じて知り得た個人情報については、社会福祉法人柏崎市社会福祉協議会「個人情

報方針（プライバシーポリシー）」に基づき取り扱います。個人情報保護方針は、本会ホーム

ページに掲載しています。

（２）推薦書に記載された個人情報は、表彰状への氏名の記載、表彰式の被表彰者名簿への記載等、

本表彰事業に係る目的にのみ使用します。

（３）表彰式の被表彰者名簿には、被表彰者の氏名、所属団体名を掲載します。また、この内容を、

当会広報誌にて市民に公表します。

（４）被表彰者の推薦書は、本会の書類保存基準により保管し、保管期間経過後は、適切に廃棄処

理をします。

（５）被表彰者（決定者）については、次年度以降の表彰事務において、被推薦者（候補者）が重

複して推薦されていないことを確認するため、氏名、生年月日、所属、役職等必要な事項の

みをコンピュータのデータベースに登録し、永久保存をします。

２ 被表彰者への同意確認について

表彰という事業の性格上、個人情報の取得に関して推薦段階での本人通知及び使用目的への同意

確認については困難があります。

ついては、表彰の決定後、推薦団体を通じて本人への表彰決定の伝達とともに、名簿記載に関す

る確認等をお願いします。